ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VĨNH CHÂU

Số:  47 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Châu, ngày    04  tháng  12  năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã Vĩnh Châu

(Từ ngày 06/12/2021 đến ngày 12/12/2021)

Thứ Hai (ngày 06/12/2021):

- Chủ tịch, PCT Sơn Ngọc Thạch làm việc bình thường.

- 7 giờ 30, PCT Trần Trí Vân đi kiểm tra công tác phòng, chống dịch

Covid-19 tại các xã, phường; 13 giờ 30, làm việc với lãnh đạo Phòng Kinh tế và

các Trạm trực thuộc nghe báo cáo tình hình hoạt động, điểm tại Phòng họp số 3,

Văn phòng HĐND và UBND thị xã.

Thứ Ba (ngày 07/12/2021):

- 8 giờ, Chủ tịch dự họp trao đổi, chuẩn bị phục vụ khảo sát PAPI năm

2021 trên địa bàn tỉnh, điểm tại Phòng họp số 1, Văn phòng HĐND và UBND

thị xã.

- 7 giờ 30, PCT Trần Trí Vân đi công tác cơ sở; 13 giờ 30, làm việc với

UBND các xã, phường về tình hình sản xuất, điểm tại Phòng họp số 3, Văn

phòng HĐND và UBND thị xã.

- PCT Sơn Ngọc Thạch làm việc bình thường.

Thứ Tư (ngày 08/12/2021):

- Chủ tịch làm việc bình thường.

- 7 giờ 30, PCT Trần Trí Vân đi kiểm tra công tác phòng, chống dịch

Covid-19 tại các xã, phường.

- 8 giờ, PCT Sơn Ngọc Thạch họp trao đổi việc đo đạc đất các dự án điện

gió Hòa Đông và Lạc Hòa, điểm tại Phòng họp số 3, Văn phòng HĐND và

UBND thị xã (Giấy mời riêng).

Thứ Năm (ngày 09/12/2021):

- Chủ tịch làm việc bình thường.

- 7 giờ 30, PCT Trần Trí Vân họp Ban Chỉ đạo phong trào “Toàn dân

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” xét danh hiệu văn hóa năm 2021, điểm tại

Phòng họp số 1, Văn phòng HĐND và UBND thị xã (Giấy mời riêng).

 - 8 giờ, PCT Sơn Ngọc Thạch họp triển khai Quyết định số 2870/QĐ-

UBND ngày 13/11/2021 của UBND thị xã về việc thành lập Tổ Công tác vận

động, tuyên truyền, giải thích, giải quyết khó khăn, vướng mắc trong công tác

giải phóng mặt bằng các Dự án Điện và Điện gió trên địa bàn thị xã Vĩnh Châu,

điểm tại Phòng họp số 3, Văn phòng HĐND và UBND thị xã (Giấy mời riêng).

2

Thứ Sáu (ngày 10/12/2021):

- 7 giờ 30, Chủ tịch, các Phó Chủ tịch dự họp Ban Chấp hành Đảng bộ thị

xã Vĩnh Châu.

- 13 giờ 30, PCT Sơn Ngọc Thạch họp trao đổi việc tổ chức thi hành

Quyết định hành chính, điểm tại Phòng họp số 1, Văn phòng HĐND và UBND

thị xã (Giấy mời riêng).

Thứ Bảy, Chủ Nhật (ngày 11-12/12/2021):

- Trực UBND thị xã: Đ/c Trần Trí Vân, Phó Chủ tịch UBND.

- Trực Văn phòng: Đ/c Lâm Văn Tám, Chánh Văn phòng, Chuyên viên

Lâm Văn Tài và chuyên viên Duy Phương Loan (thứ Bảy), chuyên viên La

Hoàng Tấn và nhân viên Trần Lê An Khang (Chủ Nhật), trực tài xế Đ/c Lê Hoài

Khanh, trực bảo vệ Đ/c Nguyễn Minh Thể.

Nơi nhận:
- TT.TU, TT.HĐND thị xã;

- CT và các PCT;

- Các cơ quan Đảng, CQ,

  Mặt trận và các đoàn thể;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vưu Thanh Bạch

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-12-04T16:09:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Vưu Thanh Bạch<vtbach@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-12-04T16:54:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu<vanphongubndtxvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!